

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 8092
Stavba: Cyklotrasa Spartakovská ulica-napojenie k CITY ARÉNE, časť B
 Parkovisko pred zimným štadiónom
 Miesto: Trnava Dátum: #
 Objednávateľ: MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava Projektant: Cykloprojekt s.r.o. , Bratislava
 Zhotoviteľ: EKOP, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

80921	SO 01 - Parkovisko pred zimným štadiónom	57 535,97	69 043,16
80922	SO 02 - Krajinná -architektonický projekt	11.174,05	13.408,86
80923	Ochrana existujúcich inžinierskych sietí, podzemných vedení	5 443,28	6 531,94

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

	0,00	0,00
Projektové práce	0,00	0,00
Prieskumné práce	0,00	0,00
Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00
Umelecké diela	0,00	0,00
Vedľajšie náklady	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00
VIII. Rezerva	0,00	0,00
IX. Ostatné investície	0,00	0,00
Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00
Prevádzkové náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastné	0,00	0,00
Vyplň vlastné	0,00	0,00
Vyplň vlastné	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44.153,30 58.983,96

EKO
 Kátlovce
 IČO: 36 252 298,
 tel.: 09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Spartakovská ulica-napojenie k CITY ARÉNE, časť B Parkovisko pred

Objekt: zimným štadiónom
80921 - SO 01 - Parkovisko pred zimným štadiónom

JKSO:

Miesto: Trnava

Objednávateľ:

MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava

Zhotoviteľ:

EKOP, s.r.o.

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o. , Bratislava , Laurinská 18

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 15.10.2020

IČO: 00313114

IČO DPH:

IČO: 36 252 298

IČO DPH: SK202016775

IČO: 47553111

IČO DPH: SK202396932

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 535,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	57 535,97
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	57 535,97	11 507,19

Cena s DPH	v EUR	69 043,16
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

EKOP s.r.o.
Kátlov
IČO: 36 252 298, 34
tel.: 09

15.10.2020
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Spartakovská ulica-napojenie k CITY ARÉNE,časť B Parkovisko pred zimným štadiónom

Objekt: 80921 - SO 01 - Parkovisko pred zimným štadiónom

Miesto: Trnava

Dátum: 15.10.2020

Objednávateľ: MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava

Projektant: Cykloprojekt s.r.o. , Bratis

Zhotoviteľ: EKOP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 57 535,97

HSV - Práce a dodávky HSV 57 384,13

1 - Zemné práce 13 452,14

5 - Komunikácie 31 440,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 968,30

99 - Presun hmôt HSV 1 522,74

PSV - Práce a dodávky PSV 151,84

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 151,84

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Zariad. staveniska 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územné vplyvy 0,00

Prevádzkové vplyvy 0,00

Ostatné 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 57 535,97

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Spartakovská ulica-napojenie k CITY ARÉNE, časť B Parkovisko pred zimným štadiónom

Objekt: 80921 - SO 01 - Parkovisko pred zimným štadiónom

Miesto: Trnava

Dátum: 15.10.2020

Objednávateľ: MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava

Projektant: Cykloprojekt s.r.o. , Bratis

Zhotoviteľ: EKOP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

57 535,97

HSV - Práce a dodávky HSV

57 384,13

1 - Zemné práce

13 452,14

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	54,55	0,95	51,82
2	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	54,55	1,38	75,28
3	K	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400 mm, -0,56000t	m2	274,51	1,37	376,08
4	K	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm	m2	274,51	1,67	458,43
5	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	19,87	10,00	198,70
39,73*0,5					19,87		
6	K	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	94,40	0,92	86,85
7	K	121101112.1	Odstránenie zeminy s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	139,29	3,45	480,55
653,47*0,20					130,69		
43,00*0,20					8,60		
Súčet					139,29		
8	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	180,31	3,68	663,54
653,47*0,27					176,44		
43,00*0,09					3,87		
Súčet					180,31		
9	K	1222011021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3- odstránenie neúnosnej zeminy	m3	280,30	3,68	1 031,50
934,33*0,30					280,30		
10	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	180,31	0,32	57,70
11	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	280,30	0,32	89,70
12	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m- ornica	m3	167,75	4,28	717,97
139,29 " odstránená ornica"					139,29		
143,39*0,50*0,15 " na spätné zahutimovanie"					10,75		
49,18*0,36					17,70		
Súčet					167,75		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	460,61	4,38	2 017,47
			180,31+280,3		460,61		
14	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	4 606,10	0,22	1 013,34
			460,61*10		4 606,10		
15	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	628,26	1,12	703,65
			460,61+167,65		628,26		
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	460,61	0,33	152,00
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	829,10	6,00	4 974,60
			460,61*1,8		829,10		
18	K	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	71,70	1,18	84,61
			143,39*0,50		71,70		
19	K	182301124	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 200 do 250 mm	m2	49,18	1,47	72,29
20	K	182301129	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr.rozprestretia ornice na svahu, sklon nad 1:5,plocha do 500 m2	m2	147,54	0,99	146,06
			49,18*3		147,54		

5 - Komunikácie

31 440,95

21	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm-K1	m2	430,72	4,50	1 938,24
			"K1" 430,72		430,72		
22	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm-K2+K1+K3	m2	975,05	4,95	4 826,50
			"K1" 430,72		430,72		
			"K2" 503,61		503,61		
			"K3" 40,72		40,72		
			Súčet		975,05		
23	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 300 mm - výmena neúnosnej zeminy	m2	934,33	5,25	4 905,23
24	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm - K2	m2	503,61	9,18	4 623,14
			"K2" 503,6121		503,61		
25	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2-K1	m2	19,87	1,00	19,87
26	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm - doasfaltovanie	m2	19,87	10,00	198,70
27	K	5969111121	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm- K3+ dlažba pre	m2	47,24	5,95	281,08
			"K3" 40,72		40,72		
			"dlažba pre nevidiacich" 6,52		6,52		
			Súčet		47,24		
28	M	592460016700	Dlažba betónová hr.60 mm - K3	m2	41,13	6,30	259,12
29	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich červená	m2	6,59	21,00	138,39
			6,52		6,52		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm - K1+K2	m2	934,33	6,35	5 933,00
			"K1" 430,72		430,72		
			"K2" 503,6121		503,61		
			Súčet		934,33		
31	M	592460019700	Dlažba betónová drenážna, základný nrvok s fázou - K1	m2	435,03	10,50	4 567,82
32	M	592460000100	Dlažba betónová hr.80 mm - K2	m2	513,68	7,30	3 749,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 968,30

33	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	8,00	19,50	156,00
34	M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	5,00	25,31	126,55
35	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,00	4,37	34,96
36	M	404410113400	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,00	28,50	57,00
37	M	404410117000	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	35,00	35,00
38	M	404410194200	Dodatková tabuľka E1 (Počet), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda	ks	1,00	28,50	28,50
39	M	404410033800	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	33,75	33,75
40	M	404410116400	Informatívna prevádzková značka IP15a (Parkovisko - parkovacie miesta s kolmým alebo šikmým čiastočným státím na chodníku), rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	35,00	35,00
41	M	404410035600	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,00	28,50	28,50
42	K	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	12,00	0,22	2,64
43	M	404490008900	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	12,00	7,50	90,00
44	K	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	12,00	0,33	3,96
45	M	404450006000	Zariadenie dopravné Z4a (Smerovacia doska (avá), rozmer 330x1100 mm, obidvostranná, plastová	ks	10,00	9,72	97,20
46	M	404410195700	Dodatková tabuľka E7 (Smerová šípka), rozmer 500x150 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda,	ks	2,00	21,60	43,20
47	M	404410000500	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,00	21,60	43,20
48	M	404410006600	Výstražná značka A4b (Zúžená vozovka sprava), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,00	21,60	43,20
49	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná -V10a	m	126,50	1,25	158,13
50	K	915721221	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá základná	m2	9,00	9,16	82,44
51	K	915721221.1	Vodorovné dopravné značenie - niktošram.imobilný	ks	2,00	8,50	17,00
52	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	126,50	0,45	56,93

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	9,00	0,36	3,24
54	K	915940011	Osadenie parkovacej plastovej dorazovej lišty	ks	15,00	3,85	57,75
55	M	404490004300	Parkovacia dorazová lišta, rozmer 1820x152x102 mm	ks	15,00	61,00	915,00
56	K	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	164,30	6,99	1 148,46
164,30				164,30			
57	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	165,94	3,55	589,09
58	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	24,91	6,16	153,45
59	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	25,16	1,82	45,79
60	K	917733111	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15	m	6,00	7,55	45,30
6,00				6,00			
61	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	6,06	3,90	23,63
62	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,26	52,50	486,15
8,21+0,30+0,75				9,26			
63	K	918101112	Lôžko, podbetónovanie krajnej dlažby z betónu prostého tr. C 16/20	m3	35,80	55,00	1 969,00
64	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	39,73	2,99	118,79
65	K	91973511111	Presun reklamnej tabule	ks	1,00	10,00	10,00
66	K	91973511112	Presun reklamného valca	ks	1,00	10,00	10,00
67	K	9660011111.1	Demontáž reklamnej tabule	ks	1,00	10,00	10,00
68	K	9660011114	Prekládka betónového koša	ks	1,00	10,00	10,00
69	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	1,00	10,00	10,00
70	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	313,82	4,98	1 562,82
71	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	313,82	0,22	69,04
72	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	313,82	1,15	360,89
73	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	313,82	6,00	1 882,92
74	K	97908921211	Zákonný poplatok za skladovanie odpadov	t	313,82	1,00	313,82
99 - Presun hmôt HSV							1 522,74
75	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 522,74	1,00	1 522,74

PSV - Práce a dodávky PSV

151,84

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

151,84

76	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na plochu mielaj	m2	46,10	0,99	45,64
57,63*0,80 "ochrana oplotenia"				46,10			
77	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti - ochrana oplotenia	m2	53,02	1,06	56,20
78	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,50	100,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P						

VP - Práce naviac

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 80922 - SO 02 - Krajinno -architektonický projekt

JKSO:

Miesto: Trnava

Objednávateľ:

MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava

Zhotoviteľ:

EKOP, s.r.o., Kátlovce 7, 919 55

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o. , Bratislava , Laurinská 18

Spracovateľ:

Vlastimil Poczoc

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.10.2020

IČO: 00313114

IČO DPH:

IČO: 36252298

IČO DPH: SK2020167754

IČO: 47553111

IČO DPH: SK202396932

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	11 174,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 174,05
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 174,05	2 234,81

Cena s DPH	v EUR	13 408,86
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

EKOP s.r.o.
Kátlovce 7, 919 55
IČO: 36 252 298, IČ
tel.: 091

15.10.2020

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 80922 - SO 02 - Krajinnno -architektonický projekt

Miesto: Trnava

Dátum: 15.10.2020

Objednávateľ: MESTO TRNAVA, Hlavná 1,917 Trnava

Projektant: Cykloprojekt s.r.o., Bratis

Zhotoviteľ: ELOP, s.r.o.

Spracovateľ: VUKSNAHIL PUCZOLU

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 174,05

99 - Presun hmôt HSV

471,25

1	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,00	28,50	85,50
2	K	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	9,00	5,00	45,00
3	K	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,00	33,50	100,50
4	K	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	9,00	5,00	45,00
5	K	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,00	35,50	106,50
6	K	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	9,00	5,00	45,00
7	K	998231312	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	0,70	52,50	36,75
8	K	998231313	Zákonný poplatok za skládovanie drevnej hmoty	t	0,70	10,00	7,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 702,80

1.1. - Pestovateľské opatrenia

274,80

9	K	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	1,00	53,80	53,80
10	K	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,00	55,00	110,00
11	K	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	1,00	35,00	35,00
12	K	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	2,00	38,00	76,00

1.2 - Sadovnícke úpravy

6 310,00

13	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	265,00	1,21	320,65
14	M	0057211500	Trávové semeno - zmes - parkový trávnik. 30a/m2 *1.03	kg	8,19	8,50	69,62
			265*0,03*1,03		8,19		
			Súčet		8,19		
15	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	265,00	0,88	233,20
			"trávnik"265		265,00		
			Súčet		265,00		
16	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1.00 m3	ks	14,00	0,74	10,36
			"stromy"14		14,00		
			Súčet		14,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	5812532000	Záhradnícky substrát voľne ložený	m3	7,00	63,00	441,00
			"stromy"14*0,5		7,00		
			Súčet		7,00		
18	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	265,00	1,05	278,25
			"trávník"265		265,00		
			Súčet		265,00		
19	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	265,00	1,05	278,25
20	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	265,00	0,58	153,70
21	K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	14,00	15,75	220,50
22	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	14,00	15,75	220,50
23	M	0521742030	Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom	ks	42,00	5,78	242,76
24	M	0521742040	Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom	ks	14,00	4,20	58,80
25	M	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	14,00	2,10	29,40
26	M	0521742080	Drenážne potrubie pr. 100 mm, dl. 1 m, vlnitá - štrk fr. 8/16 mm	ks	14,00	5,25	73,50
27	K	184202113	Zhotovenie ochrany proti prerastaniu koreňov umiestnením koreňovej chráničky, dĺžka 2m, výška 1m	ks	14,00	10,50	147,00
28	M	0521742070	Protikoreňová bariéra, dĺžka 2m, šírka 1m	ks	14,00	10,50	147,00
29	K	1844502138	Presadenie stromu pomocou špeciálnej techniky, vykopanie dreviny, presun do 5000 m, presadenie, zakotvenie	ks	4,00	550,00	2 200,00
30	K	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,50	9,50	99,75
			14*0,75		10,50		
			Súčet		10,50		
31	M	052742080	Jutová páska, 15cm hrúbka, 1m	m	60,00	1,10	66,00
32	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	14,00	0,84	11,76
33	M	0554151101	Mulčovací kôra borovicová, 40-60mm, 70l	ks	14,00	5,25	73,50
34	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,01	10 500,00	105,00
			"trávník"265*0,03/1000		0,01		
			Súčet		0,01		
35	M	251110000100	Hnojivo s dlhodobou účinnosťou s postupným uvoľňovaním živín, štartovacie, 30g/m2	t	0,01	10 500,00	105,00
36	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	kg	1,12	100,00	112,00
37	M	251910000100	Hnojivové tablety, 10 g, strom-8 ks	ks	112,00	5,25	588,00
			14*8		112,00		
			Súčet		112,00		
38	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,70	35,00	24,50
			"stromy"14*50/1000		0,70		
			Súčet		0,70		
1.3 - Rastlinný materiál							4 118,00
39	M	strom 1	Acer campestre, o 18/20	ks	12,00	294,00	3 528,00
40	M	strom 2	Platanus acerifolia Pyramidalis, o 18/20	ks	2,00	295,00	590,00

VP - Práce navyše

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Trnava

Dátum:

15.10.2020

Obieknávatel:

MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava

Projektant:

Cykloprojekt s.r.o. , Bratis

Zhotovitel':

EKOP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 443,28

HSV - Práce a dodávky HSV

3 444,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 444,00

M - Práce a dodávky M

1 999,28

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 999,28

VP - Práce naviac

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad, staveniska

0.00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 443,28

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa Spartakovská ulica-napojenie k CITY ARÉNE,časť B Parkovisko pred zimným štadiónom

Objekt: **80923 - Ochrana existujúcich inžinierskych sietí. podzemných vedení**

Miesto: Trnava Dátum: 15.10.2020

Objednávateľ: MESTO TRNAVA , Hlavná 1,917 Trnava Projektant: Cykloprojekt s.r.o. , Bratislava

Zhotoviteľ: EKOP, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 443,28

HSV - Práce a dodávky HSV

3 444,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 444,00

1	K	388995001	Dodávka a montáž káblového žlabu plastového 1000x130x130 cm pre VN a NN vedenie	m	85,00	24,78	2 106,30
2	K	388995001.1	Dodávka a montáž chráničky ohybnej dvojplášťovej FXKVR 63 mm - 450N/20 cm vrátane zatiahnutia kábla do chráničky - ochrana VO	m	60,00	7,06	423,60
3	K	388995001.2	Dodávka a montáž chráničky pre optický kábel HDPE 40AB - ochrana Orange	m	70,00	4,08	285,60
4	K	388995001.3	Dodávka a montáž chráničky pre optický kábel Multirúra HDPE 40 + 7x10/8 mm - ochrana UPC kábla	m	75,00	8,38	628,50

M - Práce a dodávky M

1 999,28

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 999,28

5	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 2	m	290,00	2,25	652,50
			"ochrana elektrina VN " 85,00		85,00		
			"ochrana verejného osvetlenia " 60,00		60,00		
			"ochrana optických káblov Orange" 70,00		70,00		
			"ochrana optickýcj káblov UPC" 75,00		75,00		
			Súčet		290,00		
6	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	290,00	0,88	255,20
			290		290,00		
7	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm. STN FN 12620 + A1	t	22,55	18,50	417,18
			290,00*0,10*0,35*2,2		22,33		
8	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	290,00	0,50	145,00
9	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m. farba červená	m	290,00	0,59	171,10
10	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	290,00	1,12	324,80
11	K	460620013	Úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	101,50	0,33	33,50
			290,00*0,35		101,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

VP - Práce naviac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00